

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการบุกเบิกถนนลงหินผดุก สายสายเบงกาสู่ หมู่ที่ 3 ตำบลลาดาเป็นยัง อำเภอชะหรั่ง จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 188.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 752.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าคุดคอ	ตร.ม.	940.00	5.62	5,282.80	1.3624	7.66	7,197.29
2	งานถมดิน หนาเฉลี่ย 0.50 ม.	ลบ.ม.	470.00	636.64	299,220.80	1.3624	867.36	407,658.42
3	งานรองพื้นทาง(ดินลูกรัง)หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	188.00	789.89	148,499.32	1.3624	1,076.15	202,315.47
4	งานพื้นทาง(หินคลุก)หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	112.80	925.41	104,386.25	1.3624	1,260.78	142,215.83
				557,389.17				

ตามมติ กรม. ให้เพิ่ม 5%

รวม	37,969.35
ปรับยอด	797,356.36
	797,300.00

ตัวอักษร (-)ขีดเส้นใต้หมายถึงส่วนที่ขอเบิก

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
2. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	759,387.01
=	1.3624

(ลงชื่อ)

(นายชัยศักดิ์ ชวรินทร์ธรรม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นายรุ่งอรุณ มณีรัตน์)
นิติกร รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดาเป็นยัง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวรัชณี นามว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดาเป็นยัง

อนุมัติ